

Samarbetsavtal Marknadsplats Gävle 2024–2026

Parterna Gävle kommun, organisationsnummer 212000–2338, och Marknadsplats Gävle, organisationsnummer 556990–9434, har tecknat följande avtal om finansiering till verksamheten.

Bakgrund

Gävle kommun har haft ett samarbete med Marknadsplats Gävle (MPG) sedan föreningen Marknadsplats Gävle, ideell förening bildades 2014. Föreningens verksamhet syftar bland annat till att attrahera företagsetableringar till Gävle och att utveckla Gävle som etableringsort. Genom samarbete skapas förutsättningar att på ett strukturerat sätt involvera fastighetsägare i arbetet med att marknadsföra Gävle kommun som etableringsort och öka attraktionen för nya företag att etablera sig. MPG förbinder sig att bidra till Gävle kommun med kompetens och värdeskapande, samt omvärldsbevakning av frågor som berör etableringsarbetet. Samarbetet bidrar också till Gävle kommuns mål att fördubbla antalet etableringsförfrågningar och ett påtagligt förbättrat företagsklimat. Föreningens stadgar fastslår att medlem förbinder sig till att finansiera verksamheten i föreningens helägda dotterbolag Marknadsplats Gävle Service AB genom att betala överenskomna serviceavgifter enligt nedan. Verksamheten i bolaget bedrivs utan vinstsyfte.

Målområden för verksamheten

MPG är ett så kallat servicebolag till Marknadsplats Gävle, ideell förening och utför tjänster till föreningen och dess medlemmar. Tjänsterna består, förutom att tillhandhålla den personal som krävs för uppdraget, i att

- samverka för att öka attraktionen och attrahera etableringar av företag i Gävle kommun.
- samverka med Gävle kommun och medverka på lämpliga evenemang, mässor och konferenser för att marknadsföra Gävle som etableringsort.
- utveckla Gävle som etableringsort.

Serviceavgift

För 2024 Q2-Q4 samt för 2025 har kommunen meddelat att de kommer betala en 15 % längre serviceavgift än tidigare avtalsperiod på grund av besparingar. För övriga medlemmar höjs avgiften med 2 procent per år.

För år 2026 är parterna överens om att förhandla om serviceavgiften, förhandlingen bör ske innan november 2025

Gävle kommun förbinder sig att betala följande serviceavgifter. Fakturor kommer att skickas ut enligt nedan:

Period	Faktureras	Belopp
2024 Q2-Q4	2024-04	341 700 kr
2025	2025-01	455 600kr
2026	2026-01	

Avtalet ska följas upp årligen med en presentation om verksamheten från MPG till Gävle kommun. Avtalet följs också upp årligen i en rapport utifrån rapportmall som Gävle kommun tillhandahåller och i dialog med tjänsteperson från Gävle kommun

Avtalets innehåll ska ses över årligen av parterna och kan revideras under avtalsperioden om båda parter är överens.

Avtalsperiod

Detta avtal gäller från den 1 april 2024 till och med den 31 december 2026. Betalningsskyldigheten kvarstår även om intressentens medlemskap i Marknadsplats Gävle, ideell förening upphör under avtalsperioden.

Avtalet har upprättats i två exemplar varav parterna tagit var sitt.

Marknadsplats Gävle Service AB

Gävle
Ort, datum

Gävle kommun

Gävle
Ort, datum
